1

2025年满族屯种植地块草种采收及打草作业中标结果公告

（招标编号：YCZB-2025-066）

一、中标人信息：

标段(包)[002]42块地草种采收及打草作业：

中标人：南宫市耩友农机服务有限公司

中标价格：915698.5元

二、其他：

兴安盟易采综合采购服务有限公司受科右前旗现代农牧业开发有限公司的

委托，于 2025年 07月 25日就 2025年满族屯种植地块草种采收及打草作业（项

目编号：YCZB-2025-066）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次项目的中标

结果公示如下：

1、中标单位名称及中标价格：

中标单位：南宫市耩友农机服务有限公司

中标价格：915698.5元

服务期限：自合同签订之日起 10 天内完成全部采种打草离田作业。

2、评审总得分：88.5分

3、代理服务费收费标准：参照原内工建协[2022]34 号文件《内蒙古建设工程招

标代理服务收费指导意见(试行)》标准计算项目代理服务费。

4、代理服务费金额：1.37万元。收取对象：中标（成交）供应商。

5、评审专家名单：尹**、王**、刘**

6、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

请中标供应商在公示结束后到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时

限和程序签订合同。

如中标供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公

2

示有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代

理机构提出质疑。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为：/。

四、联系方式

采购人：科右前旗现代农牧业开发有限公司

地址：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗

联系人：刘立强

电话：15024849282

采购代理机构：兴安盟易采综合采购服务有限公司

地   址：乌兰浩特市京津花园双子座 8号楼 4楼

联 系 人：艾文杰、杨晓雨、王丹丹

联系电话：0482--8802222

3